様式第6号

現職会員加入申込書

財団法人　岐阜県教職員互助会理事長　様

財団法人岐阜県教職員互助会寄附行為ならびに施行規則を承認のうえ、下記のとおり
申し込みます。

加入年月日　2007年4月1日

所属所番号

所属所名
（勤務校）

㍉∵・一言三選品働笈○⊂好学幾0 隼 0 □ ［⊃3

職員番号（右づめ） ブリカやナ キ　q　ラ　　ブ　臼ウ

∂隼 J Z j ナ 会員氏名
木村 吾 坪　 ㊥

性別 ㊨ ・女 生年月日
写譜 与7年 ′′月 ユ㌻日

職名 放 論 採用年月日 臣基 ′9年 隼月 ／日

上記の記載事項に誤りのないことを証明します。

2007年隼月　9日

所属所名　　工二義芸7滴立00忠学筏

＊　上記情報は、本会会員登録・会員管理のために利用いたします。

01－1－16